
7Days Croissant
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

Chupa Chups
Lízátko
vybrané druhy
12 g | 1 kg = 658,33 Kč

VeLVet toaLetní papír
jemně bílý, 3vrstvý
8 × 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč

preVitaL
GranuLe 
pro kočky
vybrané 
druhy
1,4 kg | 1 kg = 71,36 Kč

Friskies
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 × 85 g | 1 kg = 102,65 Kč

kráL sýrů
hermeLín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

Chio 
pom–Bär
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,– Kč

Crème Bonjour
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

parDáL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč

VeLko-
popoViCký
kozeL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90

24,90

19,90

BireLL
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

raDeGast
rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

raDeGast
ryze 
hořká 12,
temně 
hořká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

17,90
9,90

28,9099,90

34,90
piLsner 
urqueLL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

paroDontax
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1 132,– Kč

84,90

CoCa-CoLa,
Fanta, 
sprite
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč

36,90

32,9037,90

onDrášoVka
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90

BreF 
power aktiV
vybrané druhy
3 × 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

79,90

59,90

maGnesia pLus
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 35,57 Kč

míša
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55 Kč

12,90

jar
kapsle 
na nádobí,
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 5,16/6,75/8,13 Kč

439,–

arieL
prací 
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 6,35/6,67/9,09 Kč

399,90

139,90149,90

BožkoV
traDiční
35%
0,5 l | 1 l = 279,80 Kč

pražská 
VoDka
37,5%
0,5 l | 1 l = 299,80 Kč

Vitana
poLéVka 
Do hrnečku
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g 
1 kg = 850,–/700,–/661,11/595,–/440,74 Kč

11,90

11,907,90

Danone 
kostíCi
vybrané druhy
107/109/130 g 
| 1 kg = 139,25/136,70/114,62 Kč

14,90

píseCký 
Gothajský 
saLám
1 kg = 139,– Kč

13,90
100 g

VeseLá 
kráVa
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 274,17 Kč

32,90

Lay’s 
Chips
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 268,46 Kč

34,90

17,90

semtex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

16,90

maGnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč
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Farmářský 
sýr uzený 
30 % t. v s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,– Kč

 
horáCký 
sýr 
30 % t. v s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,– Kč

27,90 27,90

kuChyňské utěrky
2vrstvé
2 × 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč

16,90
kompLetní 
krmiVo
pro psy – kousky
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč

19,90

poDmásLí 
kysané 1%
500 ml | 1 l = 29,80 Kč

14,90

BaLkánský sýr
180 g | 1 kg = 205,– Kč

36,90

šunka oD kosti
výběrová
1 kg = 199,– Kč

rajčatoVý 
protLak
140 g | 1 kg = 106,43 Kč

14,90

19,90
100 g

saDa 
štětCů
3 ks | 1 ks = 16,63 Kč

metr
sVinoVaCí
5 m × 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč

saDa 
šrouBoVáků
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč

uLamoVaCí
nůž
18 mm, 
se zásobníkem tří břitů
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč

49,90 59,90
49,90

39,90

oVesná kaše
čokoláda, jablko-skořice
65 g | 1 kg = 152,31 Kč

tVaroh
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

tVaroh
polotučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč

9,90

rýže
kulatozrnná
500 g | 1 kg = 45,80 Kč

22,90

17,90 18,90

 
snaCk s mLéčnou nápLní
vybrané druhy
30/28 g | 1 kg = 330,–/353,57 Kč

9,90

sVačinoVé sáčky
17 × 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč

9,90

mineráLní 
VoDa
ochucená,
vybrané 
druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

8,90

přesníDáVka
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 107,50 Kč

12,90

papánek
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 155,71 Kč

10,90

mozzareLLa
strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

másLo 84%
200 g | 1 kg = 299,50 Kč

49,90
59,90

rostLinný oLej
Ve spreji
vícedruhový/
s příchutí bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč

89,90

uBrousky papíroVé
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

19,90

VepřoVé Ve VLastní šťáVě
400 g | PP 300 g | 1 kg PP = 156,33 Kč

LunCheon meat pork
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

46,9039,90

sýroVé nitě
slané
55 g | 1 kg = 452,73 Kč

24,90

nanuk
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč

9,90

 
ChViLka opLatka
vybrané druhy
33 g | 1 kg = 178,79 Kč

5,90
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